1

金砖赛组委会函〔2025〕346 号

关于公布 2025 一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新大赛之

第二届新媒体文创开发与应用赛项选拔赛获奖名单和

晋级决赛名单的通知

各参赛单位：

2025 一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新大赛第二届新

媒体文创开发与应用赛项选拔赛已于 7 月 29 日顺利举办。根据竞

赛有关表彰规定、晋级决赛规则以及决赛总体队伍数量综合情况，

经研究，决定将本赛项高校组决赛队伍数量由 50 支扩充至 76 支，

现公布本次选拔赛获奖情况和晋级决赛名单（详见附件）。

希望受表彰的个人戒骄戒躁，再接再厉，继续发扬开拓创新、

锐意进取的精神，同时希望各参赛选手认真总结经验和不足，不

断学习新知识，掌握新技能。已进入决赛的参赛选手认真备赛，

在后续的决赛中取得理想成绩！

附件:

1.第二届新媒体文创开发与应用选拔赛获奖名单

2.第二届新媒体文创开发与应用选拔赛晋级决赛名单

金砖国家技能发展与技术

创新大赛组委会

一带一路暨金砖国家技能发展

国际联盟

2025 年 08 月 04 日

2

附件 1.第二届新媒体文创开发与应用赛项选拔赛获奖名单

1.高校组获奖名单

序号 参赛单位 参赛选手 指导教师 获奖等级

1 江苏城市职业学院 张轶涵、许鹏婷 孙许雪、陈曦 一等奖

2 广东职业技术学院 严雨柔、刘子然 苏钦城、段晓丹 一等奖

3 杭州职业技术学院 张雨轩、郑静怡 韩丹、徐一峰 一等奖

4 杭州职业技术学院 方一炜、王蕾蕾 崔富义、何祥 一等奖

5 宁波技师学院 顾洁、马申杰 经贞、贾磊利 一等奖

6 昆明冶金高等专科学校 杨红飞、杨薛聪 张楠、宋群玲 一等奖

7 浙江建设职业技术学院 胡勇胜、顾张杰 孙园园、徐震 一等奖

8 河源职业技术学院 林静馥、廖美婷 梁丰、刘俊英 一等奖

9 江西应用技术职业学院 方哲、夏俊逸 何希纯、曾纪瑞 一等奖

10 广东农工商职业技术学院 邓维慧、李亿璇 吴雪霏、陈坎友 一等奖

11 广东职业技术学院 关艳灵、邓钰滢 苏钦城、段晓丹 一等奖

12 洛阳职业技术学院 李振阳、郭越阳 杨刚亮、赵琪 一等奖

13 咸宁职业技术学院 李彦琪、颜展智 夏红兵、钟昌清 一等奖

14 浙江安防职业技术学院 何振华、杨佳道 艾兵有、陈依蕾 一等奖

15 天津交通职业学院 吴启源、刘铭鑫 姜磊、刘也青 二等奖

16 浙江机电职业技术大学 潘俊岐、丁子航 朱冬勇、封燕芳 二等奖

17 浙江建设职业技术学院 尚毅、蓝欣媛 孙园园、窦俊生 二等奖

18 湖南交通职业技术学院 陈美芸、彭佳 方斯嘉、唐绒 二等奖

19 辽宁现代服务职业技术学院 崔博涵、张继勋 刘畅、赵凝玉 二等奖

20 咸宁职业技术学院 孙侗均、王牧野 钟昌清、柳明珠 二等奖

21 常州工程职业技术学院 王贵丞、丁文静 万莉君、王晓宇 二等奖

22 台州科技职业学院 程聪、樊雨 钱伟隆、冯尚坤 二等奖

23 云南能源职业技术学院 徐海超、黎鸿菲 孙昊、邓祖波 二等奖

3

24 浙江建设职业技术学院 刘宇阅、陈彦文 孙园园、胡力勤 二等奖

25 武夷学院 江婷乐、祝宇欢 周林毅、王东方 二等奖

26 江西应用技术职业学院 兰惠珍、徐丽敏 陈爱平、张玉平 二等奖

27 青岛理工大学 任淑含、林千雯 刘菲菲、李军 二等奖

28 河南质量工程职业学院 汤俊刚、吕世豪 张序、李增权 二等奖

29 昆明冶金高等专科学校 王大永、农肖 蒋国祥、可芮 二等奖

30 河南职业技术学院 冯晓童、韩临阳 梁杰、王泽强 二等奖

31 湖南交通职业技术学院 黄凤宇、石文斌 方斯嘉、唐绒 二等奖

32 洛阳职业技术学院 王优佳、孙云龙 侯贤俊、王佳 二等奖

33 石家庄职业技术学院 辛庆轩、李彬 王磊、薛丽娅 二等奖

34 四川铁道职业学院 罗韬、文兴刚 郑语嫣、袁帅 二等奖

35 天津交通职业学院 袁梦、高俏俏 刘悦、马捷 二等奖

36 新乡医学院 丁彦雯、李炳谊 张文超、刘艳 二等奖

37 三门峡职业技术学院 姜冰、殷欣然 段蕾、上官丽婉 二等奖

38 河源职业技术学院 覃羽洁、黄晴坊 梁丰、刘俊英 二等奖

39 浙江农业商贸职业学院 刘雯欣、张欣芝 杨超登、吕安怡 二等奖

40 绵阳职业技术学院 王梓衡、吴函霖 唐帅、高峰 二等奖

41 宁波技师学院 管子菡、刘佳烨 贾磊利、经贞 二等奖

42 常州工程职业技术学院 王佳宁、陆政宇 肖宇、王亚萍 二等奖

43 天津交通职业学院 李慧珍、夏温馨 刘称、刘悦 三等奖

44 贵州财经职业学院 贺宁湘、张小菊 王家根、袁名维 三等奖

45 广东工程职业技术学院 陈慧珊、马敏珊 杨建强、甘娜 三等奖

46 烟台职业学院 任庆萱、江佳琦 孙小淋、丁燕君 三等奖

47 郑州升达经贸管理学院 郭兵、王韶涵 唐悦、李永涛 三等奖

48 台州科技职业学院 吴文涛、童祺轩 刘珍珍、梁璟 三等奖

49 武汉船舶职业技术学院 张洋浩、尤婷雨 黄鋆、柳俊 三等奖

50 广州南洋理工职业学院 杨威、陈哲韩 黄淑娣、罗静 三等奖

4

51 四川工程职业技术大学 尹昊乾、吴亭佳 傅骏、赵怀昊 三等奖

52 苏州工业职业技术学院 董洁、陈倩 丁雷、马建新 三等奖

53 长江职业学院 胡超、刘章丽 徐永丽、王丽娇 三等奖

54 浙江东方职业技术学院 田乙汕、郑杭李 陈玉梅、熊邦国 三等奖

55 辽宁装备制造职业技术学院 曲睿宁、吴昊泽 唐鹏、刘丽 三等奖

56 广东工程职业技术学院 张文敏、陈宝茹 梁晓晴、杨建强 三等奖

57 广东南方职业学院 任昊、刘威岐 李超英、罗佩琳 三等奖

58 昆明冶金高等专科学校 党富瑞、郭金梅 伍伟、周慧 三等奖

59 广东工程职业技术学院 陈杨鸣、刘佩纯 杨建强、甘娜 三等奖

60 广东外语外贸大学 陈思沛、余欣 陈健、刘江辉 三等奖

61 江门职业技术学院 陈佳俊、雍朋 毛舒、欧阳泉江 三等奖

62 四川铁道职业学院 徐诗语、张钦 郑语嫣、袁帅 三等奖

63 常州工程职业技术学院 俞佳、吴鸿雁 王晓宇、万莉君 三等奖

64 青岛酒店管理职业技术学院 葛峻菲、许晴 李秋君、王小燕 三等奖

65 江门职业技术学院 李彤、陈恺篮 欧阳泉江、毛舒 三等奖

66 浙江机电职业技术大学 刘芷程、韩李钱 刘苗、朱冬勇 三等奖

67 河南工业职业技术学院 吴碧波、张雨梦 史俊莉、戴田旺 三等奖

68 长江职业学院 甘思宇、肖语梦 王丽娇、徐永丽 三等奖

69 湖州职业技术学院 周夏杰、童悦 方启元、王伟 三等奖

70 河南工业职业技术学院 吴宇、杨嘉乐 戴田旺、张燕豪 三等奖

71 石家庄职业技术学院 刘佳星、吕梦嘉 薛丽娅、刘克青 三等奖

72 河南工业职业技术学院 杨兴创、吴志钦 庞士昱、戴田旺 三等奖

73 云南能源职业技术学院 王润心、春茹钰 邓祖波、董松桥 三等奖

74 滁州城市职业学院 邢奥伟、蒋荠萱 汪玥婷、刘文娇 三等奖

75 石家庄职业技术学院 高畅、李可欣 薛丽娅、李素君 三等奖

76 河源职业技术学院 吴雯琳、林丹慧 梁丰、刘俊英 三等奖

77 新乡医学院 陈航、宋宝昌 张文超、刘艳 三等奖

5

78 成都农业科技职业学院 黄萍、刘畅 李珍林、方丹 三等奖

79 顺德职业技术学院 吴建贤、赵广银 毕经美、罗曼 三等奖

80 石家庄幼儿师范高等专科学校 魏嘉、方莉茹 杨聪粉、冯银行 三等奖

81 成都农业科技职业学院 钱思琪、吴星城 李珍林、方丹 三等奖

82 贵州商学院 龙秀丽、安丽丽 王刚、汪先丽 三等奖

83 河北交通职业技术学院 尹淼金、赵佳雯 秦建、张倩倩 三等奖

84 湖南交通职业技术学院 李宇、李佳秀 方斯嘉、唐绒 三等奖

85 辽宁装备制造职业技术学院 关晟昱、苏子墨 刘丽、唐鹏 优秀奖

86 山东司法警官职业学院 常雪婷、赵鑫宇 王珊珊、毛庆娟 优秀奖

87 烟台职业学院 杨皓森、于池航 丁燕君、孙小淋 优秀奖

88 烟台职业学院 徐恩琦、史雨彤 孙小淋、丁燕君 优秀奖

89 辽宁地质工程职业学院 孙美佳、胡绪炜 葛怡君、刘野 优秀奖

90 咸宁职业技术学院 梅豪杰、李雨晨 赫焕丽、陈楠 优秀奖

91 青岛酒店管理职业技术学院 郭希磊、孙瑜 王婷婷、李秋君 优秀奖

92 浙江经贸职业技术学院 马舜欣、王静 万瑾、胡芳芳 优秀奖

93 河南质量工程职业学院 申佳雨、邵星博 张序、吕陶梅 优秀奖

94 广东农工商职业技术学院 曹平添、陈紫颖 陈坎友、吴雪霏 优秀奖

95 河南经贸职业学院 丁治玺、庄乐沛 韩培庆、王帅 优秀奖

96 驻马店职业技术学院 孟可、苏冰洁 何南、李晓昕 优秀奖

97 山东海事职业学院 张路、吕淑敏 黄娟、王文雪 优秀奖

98 山东司法警官职业学院 安敏、尹慧芳 毛庆娟、王珊珊 优秀奖

99 山西职业技术学院 赵俪霞、赵方瑜 郭运江、于飞 优秀奖

100 石家庄幼儿师范高等专科学校 张研资、乔铄 冯银行、郭润宇 优秀奖

101 石家庄幼儿师范高等专科学校 李焓菲、李孙澈 张泽宁、杨博文 优秀奖

102 广东机电职业技术学院 林仕涵、杨嘉晖 李强、吴明玉 优秀奖

103 福建信息职业技术学院 张义浩、宋思颖 陈倩、林黄鸣 优秀奖

104 兰州交通大学 张学英、马董 岳鹏、吴丹 优秀奖

6

105 四川工程职业技术大学 潘小凤、蒋岚 傅骏、魏继业 优秀奖

106 驻马店职业技术学院 叶涵宇、杨昊 刘子瑄、张瑞 优秀奖

107 浙江经贸职业技术学院 俞田文、杨毅佟 钱小轮、万瑾 优秀奖

108 四川工程职业技术大学 吕娟妮、汪顺山 傅骏、向麒夫 优秀奖

109 清远职业技术学院 林春红、李柏 郭峰、贺雁翎 优秀奖

110 绵阳职业技术学院 涂妍欣、陈诗琪 张玺、蒲奕蓓 优秀奖

111 青岛理工大学 陈林林、梁远溪 刘菲菲、李军 优秀奖

112 山东司法警官职业学院 曲闪慧、杨景皓 王珊珊、毛庆娟 优秀奖

113 天津城市职业学院 赵海婷、张慧盈 刘园园、朱连蕊 优秀奖

114 黑龙江交通职业技术学院 乔致程、赵天硕 杨大秋、郭岩 优秀奖

115 滁州城市职业学院 程盈盈、李佳慧 汪玥婷、刘文娇 优秀奖

116 辽宁地质工程职业学院 张彤、陈子怡 李俊衡、刘野 优秀奖

117
新疆师范高等专科学校

（新疆教育学院）
张煜飞、刘智杰 樊华丽、郭艳 优秀奖

118 辽宁地质工程职业学院 张海博、王萌 罗勇胜、李俊衡 优秀奖

119 广东农工商职业技术学院 吴志畅、官宏宇 陈坎友、吴雪霏 优秀奖

120 天津滨海职业学院 张爱村、王欣然 单俊芳、孙羽 优秀奖

121
新疆师范高等专科学校

（新疆教育学院）
刘涛、朱月星 樊华丽、田运虎 优秀奖

122 阳江技师学院 黄晶晶、王培聪 左祺增、张雅珊 优秀奖

123 天津滨海汽车工程职业学院 刘烔希、徐子寒 闫倩、滑牧兰 优秀奖

124 青岛酒店管理职业技术学院 何菲、肖雨欢 王小燕、王婷婷 优秀奖

125 广州南洋理工职业学院 丁若娴、陈思桦 罗静、黄淑娣 优秀奖

126 武汉船舶职业技术学院 唐尧、冉沛杰 黄鋆、徐思琪 优秀奖

127 兰州交通大学 徐浩、文博润 吴丹、岳鹏 优秀奖

128 郑州升达经贸管理学院 解文柯、张思 唐悦、李永涛 优秀奖

129 运城师范高等专科学校 张焜、秦菁阳 曹洋、曹洋 优秀奖

130 清远职业技术学院 洪培乔、邱彩云 郭峰、贺雁翎 优秀奖

131 天津滨海汽车工程职业学院 张子博、杨昊 杨雨桐、陈红 优秀奖

7

132 浙江经贸职业技术学院 陈翊珺、朱韵涵 胡芳芳、万瑾 优秀奖

133 广东科技学院 崔子梦、黎佩静 林海波、安栩洁 优秀奖

134 天津城市职业学院 李家荣、李仲炜 朱连蕊、刘园园 优秀奖

135 昆明工业职业技术学院 和渤、张 绍丙 苏之品、姜国庆 优秀奖

136 广州华南商贸职业学院 刘素敏、任春梅 汤雪娜、胡子婷 优秀奖

137 河南理工大学 武敬泽、左晶晶 王玉洁、卢宏亮 优秀奖

138 广州华立科技职业学院 林淑焕、李凌云 冼晓茵、冼晓茵 优秀奖

139 湖南信息学院 陈思奇、刘亚萱 匡益明、缪烁 优秀奖

2.教师组获奖名单

序号 参赛单位 选手 获奖等级

1 浙江工业职业技术学院 李晓晨、许逸梦 一等奖

2 南阳医学高等专科学校 李艳、李恒晓 一等奖

3 天津城市职业学院 刘园园、朱连蕊 一等奖

4 昆明冶金高等专科学校 张楠、可芮 一等奖

5 天津交通职业学院 刘悦、马捷 二等奖

6 洛阳职业技术学院 赵琪、王佳 二等奖

7 广东省农工商职业技术学校 黄嵩、尹凌 二等奖

8 武汉船舶职业技术学院 黄鋆、徐思琪 二等奖

9 武汉城市职业学院 梁雨珂、刘汭 二等奖

10 武汉城市职业学院 王晶、李念 二等奖

11 三门峡职业技术学院 夏璞、段蕾 二等奖

12 江西应用技术职业学院 陈爱平、钟燕 二等奖

13 河南经贸职业学院 唐立杰、高元贞 三等奖

14 四川铁道职业学院 郑语嫣、袁帅 三等奖

15 浙江经贸职业技术学院 万瑾、胡芳芳 三等奖

16 湖北工程职业学院 刘晓璇、陈鸣凤 三等奖

17 河北交通职业技术学院 秦建、张倩倩 三等奖

8

18 广东机电职业技术学院 吴明玉、李强 三等奖

19 广东职业技术学院 苏钦城、段晓丹 三等奖

20 天津交通职业学院 刘称、刘悦 三等奖

21 云南能源职业技术学院 孙昊、董松桥 三等奖

22 昆明冶金高等专科学校 周慧、杨娅 三等奖

23 杭州萧山技师学院 王敏、王思怡 三等奖

24 河南职业技术学院 田之涯、刘换换 优秀奖

25 石家庄幼儿师范高等专科学校 张泽宁、杨博文 优秀奖

26 天津渤海职业技术学院 高玉昱、张鹏 优秀奖

27 苏州工艺美术职业技术学院 牟甜甜、李菁菁 优秀奖

28 杭州万向职业技术学院 杨泽慧、井慧玲 优秀奖

29 佛山市禅城区技工学校 彭素荷、刘新文 优秀奖

30 石家庄职业技术学院 薛丽娅、李素君 优秀奖

31 绵阳职业技术学院 宁海霞、叶成茁 优秀奖

32 焦作大学 王家威、薛亚辉 优秀奖

33 绵阳职业技术学院 胥有利、赵平 优秀奖

34 佛山市禅城区技工学校 林家仪、刘芷汀 优秀奖

35 佛山市禅城区技工学校 杨宇佳、伍海威 优秀奖

36 新疆师范高等专科学校（新疆教育学院） 樊华丽、马瑾 优秀奖

37 石家庄幼儿师范高等专科学校 冯银行、郭润宇 优秀奖

38 湖南信息学院 匡益明、缪烁 优秀奖

附件 2.第二届新媒体文创开发与应用赛项选拔赛晋级决赛名单

1.高校组晋级决赛名单

序号 参赛单位 参赛选手 指导教师

1 江苏城市职业学院 张轶涵、许鹏婷 孙许雪、陈曦

2 广东职业技术学院 严雨柔、刘子然 苏钦城、段晓丹

9

3 杭州职业技术学院 张雨轩、郑静怡 韩丹、徐一峰

4 宁波技师学院 顾洁、马申杰 经贞、贾磊利

5 昆明冶金高等专科学校 杨红飞、杨薛聪 张楠、宋群玲

6 浙江建设职业技术学院 胡勇胜、顾张杰 孙园园、徐震

7 河源职业技术学院 林静馥、廖美婷 梁丰、刘俊英

8 江西应用技术职业学院 方哲、夏俊逸 何希纯、曾纪瑞

9 广东农工商职业技术学院 邓维慧、李亿璇 吴雪霏、陈坎友

10 洛阳职业技术学院 李振阳、郭越阳 杨刚亮、赵琪

11 咸宁职业技术学院 李彦琪、颜展智 夏红兵、钟昌清

12 浙江安防职业技术学院 何振华、杨佳道 艾兵有、陈依蕾

13 天津交通职业学院 吴启源、刘铭鑫 姜磊、刘也青

14 浙江机电职业技术大学 潘俊岐、丁子航 朱冬勇、封燕芳

15 湖南交通职业技术学院 陈美芸、彭佳 方斯嘉、唐绒

16 辽宁现代服务职业技术学院 崔博涵、张继勋 刘畅、赵凝玉

17 常州工程职业技术学院 王贵丞、丁文静 万莉君、王晓宇

18 台州科技职业学院 程聪、樊雨 钱伟隆、冯尚坤

19 云南能源职业技术学院 徐海超、黎鸿菲 孙昊、邓祖波

20 武夷学院 江婷乐、祝宇欢 周林毅、王东方

21 青岛理工大学 任淑含、林千雯 刘菲菲、李军

22 河南质量工程职业学院 汤俊刚、吕世豪 张序、李增权

23 河南职业技术学院 冯晓童、韩临阳 梁杰、王泽强

24 石家庄职业技术学院 辛庆轩、李彬 王磊、薛丽娅

25 四川铁道职业学院 罗韬、文兴刚 郑语嫣、袁帅

26 新乡医学院 丁彦雯、李炳谊 张文超、刘艳

27 三门峡职业技术学院 姜冰、殷欣然 段蕾、上官丽婉

28 浙江农业商贸职业学院 刘雯欣、张欣芝 杨超登、吕安怡

29 绵阳职业技术学院 王梓衡、吴函霖 唐帅、高峰

10

30 贵州财经职业学院 贺宁湘、张小菊 王家根、袁名维

31 广东工程职业技术学院 陈慧珊、马敏珊 杨建强、甘娜

32 烟台职业学院 任庆萱、江佳琦 孙小淋、丁燕君

33 郑州升达经贸管理学院 郭兵、王韶涵 唐悦、李永涛

34 武汉船舶职业技术学院 张洋浩、尤婷雨 黄鋆、柳俊

35 广州南洋理工职业学院 杨威、陈哲韩 黄淑娣、罗静

36 四川工程职业技术大学 尹昊乾、吴亭佳 傅骏、赵怀昊

37 苏州工业职业技术学院 董洁、陈倩 丁雷、马建新

38 长江职业学院 胡超、刘章丽 徐永丽、王丽娇

39 浙江东方职业技术学院 田乙汕、郑杭李 陈玉梅、熊邦国

40 辽宁装备制造职业技术学院 曲睿宁、吴昊泽 唐鹏、刘丽

41 广东南方职业学院 任昊、刘威岐 李超英、罗佩琳

42 广东外语外贸大学 陈思沛、余欣 陈健、刘江辉

43 江门职业技术学院 陈佳俊、雍朋 毛舒、欧阳泉江

44 青岛酒店管理职业技术学院 葛峻菲、许晴 李秋君、王小燕

45 河南工业职业技术学院 吴碧波、张雨梦 史俊莉、戴田旺

46 湖州职业技术学院 周夏杰、童悦 方启元、王伟

47 滁州城市职业学院 邢奥伟、蒋荠萱 汪玥婷、刘文娇

48 成都农业科技职业学院 黄萍、刘畅 李珍林、方丹

49 顺德职业技术学院 吴建贤、赵广银 毕经美、罗曼

50 石家庄幼儿师范高等专科学校 魏嘉、方莉茹 杨聪粉、冯银行

51 贵州商学院 龙秀丽、安丽丽 王刚、汪先丽

52 河北交通职业技术学院 尹淼金、赵佳雯 秦建、张倩倩

53 山东司法警官职业学院 常雪婷、赵鑫宇 王珊珊、毛庆娟

54 辽宁地质工程职业学院 孙美佳、胡绪炜 葛怡君、刘野

55 浙江经贸职业技术学院 马舜欣、王静 万瑾、胡芳芳

56 河南经贸职业学院 丁治玺、庄乐沛 韩培庆、王帅

11

57 驻马店职业技术学院 孟可、苏冰洁 何南、李晓昕

58 山东海事职业学院 张路、吕淑敏 黄娟、王文雪

59 山西职业技术学院 赵俪霞、赵方瑜 郭运江、于飞

60 广东机电职业技术学院 林仕涵、杨嘉晖 李强、吴明玉

61 福建信息职业技术学院 张义浩、宋思颖 陈倩、林黄鸣

62 兰州交通大学 张学英、马董 岳鹏、吴丹

63 清远职业技术学院 林春红、李柏 郭峰、贺雁翎

64 天津城市职业学院 赵海婷、张慧盈 刘园园、朱连蕊

65 黑龙江交通职业技术学院 乔致程、赵天硕 杨大秋、郭岩

66
新疆师范高等专科学校

（新疆教育学院）
张煜飞、刘智杰 樊华丽、郭艳

67 天津滨海职业学院 张爱村、王欣然 单俊芳、孙羽

68 阳江技师学院 黄晶晶、王培聪 左祺增、张雅珊

69 天津滨海汽车工程职业学院 刘烔希、徐子寒 闫倩、滑牧兰

70 运城师范高等专科学校 张焜、秦菁阳 曹洋、曹洋

71 广东科技学院 崔子梦、黎佩静 林海波、安栩洁

72 昆明工业职业技术学院 和渤、张 绍丙 苏之品、姜国庆

73 广州华南商贸职业学院 刘素敏、任春梅 汤雪娜、胡子婷

74 河南理工大学 武敬泽、左晶晶 王玉洁、卢宏亮

75 广州华立科技职业学院 林淑焕、李凌云 冼晓茵、冼晓茵

76 湖南信息学院 陈思奇、刘亚萱 匡益明、缪烁

2.教师组晋级决赛名单

序号 参赛单位 选手

1 浙江工业职业技术学院 李晓晨、许逸梦

2 南阳医学高等专科学校 李艳、李恒晓

3 天津城市职业学院 刘园园、朱连蕊

4 昆明冶金高等专科学校 张楠、可芮

12

5 天津交通职业学院 刘悦、马捷

6 洛阳职业技术学院 赵琪、王佳

7 广东省农工商职业技术学校 黄嵩、尹凌

8 武汉船舶职业技术学院 黄鋆、徐思琪

9 武汉城市职业学院 梁雨珂、刘汭

10 武汉城市职业学院 王晶、李念

11 三门峡职业技术学院 夏璞、段蕾

12 江西应用技术职业学院 陈爱平、钟燕

13 河南经贸职业学院 唐立杰、高元贞

14 四川铁道职业学院 郑语嫣、袁帅

15 浙江经贸职业技术学院 万瑾、胡芳芳

16 湖北工程职业学院 刘晓璇、陈鸣凤

17 河北交通职业技术学院 秦建、张倩倩

18 广东机电职业技术学院 吴明玉、李强

19 广东职业技术学院 苏钦城、段晓丹

20 天津交通职业学院 刘称、刘悦

21 云南能源职业技术学院 孙昊、董松桥

22 昆明冶金高等专科学校 周慧、杨娅

23 杭州萧山技师学院 王敏、王思怡

24 河南职业技术学院 田之涯、刘换换

25 石家庄幼儿师范高等专科学校 张泽宁、杨博文

26 天津渤海职业技术学院 高玉昱、张鹏

27 苏州工艺美术职业技术学院 牟甜甜、李菁菁

28 杭州万向职业技术学院 杨泽慧、井慧玲

29 佛山市禅城区技工学校 彭素荷、刘新文

30 石家庄职业技术学院 薛丽娅、李素君

31 绵阳职业技术学院 宁海霞、叶成茁

13

32 焦作大学 王家威、薛亚辉

33 绵阳职业技术学院 胥有利、赵平

34 佛山市禅城区技工学校 林家仪、刘芷汀

35 佛山市禅城区技工学校 杨宇佳、伍海威

36 新疆师范高等专科学校（新疆教育学院） 樊华丽、马瑾

37 石家庄幼儿师范高等专科学校 冯银行、郭润宇

38 湖南信息学院 匡益明、缪烁